XII. Quod si inquiras, an in brutis possint veri habitus reperiri, si quidem etiam in ipsis consuetudo est, respondetur quod bruta possunt dupliciter considerari. Uno modo, secundum se et absolute, et ex vi suæ naturæ et modi proprii operandi. Secundo, prout subjacent directioni, et dominio hominis, cui a Deo subjecta sunt animantia, sicut scriptum est, *Psal. VIII: Omnia subjectisti sub pedibus ejus, oves, et boves universas, insuper et pecora campi.* Si primo modo considerentur bruta, non sunt capacia habitus operativi, seu ordinati, et requisiti ad actiones (esto sint capacia dispositionis, seu habitus non operativi, ut sanitatis, aut pulchritudinis) quia licet habeant facultates, et potentias cum indifferentia, seu potestate ad multa, tamen non accipiunt determinationem totaliter ab aliquo